



Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
 CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 175833

Pregão: 2023.07.20.01

Dt Abert: 04/08/2023

Hora: 14:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 13/09/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
069	CEFALOTINA SÓDICA 1G - PÓ INJETÁVEL	ABL	10800	F/A	4,12000	44.496,00
071	CEFAZOLINA SÓDICA 1G - PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	9450	F/A	4,80000	45.360,00
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
078	CETOPROFENO 100MG EV/ PÓ INJETÁVEL	CRISTALIA	40500	F/A	5,16000	208.980,00
099	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 200MG/100ML	ISOFARMA	8100	BOL	11,74000	95.094,00
120	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML-2ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	36450	AMP	2,22000	80.919,00
122	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML -1ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	13500	AMP	2,08000	28.080,00
187	FENTANIL 0,05MG/ML - 10ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	8505	AMP	2,58000	21.942,90
214	HEMITARTARATO DE NORADRENALINA 8MG/4ML - 4ML	HYPOFARMA	20925	AMP	3,45000	72.191,25
217	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SC - 0,25ML	HIPOLABOR	13635	AMP	7,31000	99.671,85
225	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (D) 300 µG SERINGA COM 2ML	CSL	405	SER	380,00000	153.900,00
254	METRONIDAZOL 500MG/100ML - 100ML	ISOFARMA	10125	BOL	6,54000	66.217,50
298	MIDAZOLAN 5MG/ML 10ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	14175	AMP	3,65000	51.738,75
261	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	2700	CPR	58,05000	156.735,00
298	PROPOFOL 10MG/ML- 20 ML	MIDFARMA	6750	AMP	8,88000	59.940,00
311	SEVOFLURANO 100ML -(PORTARIA 344/98)	BIOCHIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07
319	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % 250 ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	67500	FRC	5,84000	394.200,00
359	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML -1ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	13635	AMP	3,33000	45.404,55

Total Global: R\$ Global 1.909.212,37
 UM MILHÃO NOVECENTOS E NOVE MIL DUZENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320

JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2023.10.05 11:04:38 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20

Handwritten initials: 'cyf' and 'A'

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 175833

Pregão: 2023.07.20.01

Dt Abert: 04/08/2023

Hora: 14:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 13/09/2023

Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
069	CEFALOTINA SÓDICA 1G - PÓ INJETÁVEL	ABL	10800	F/A	4,12000	44.496,00
071	CEFAZOLINA SÓDICA 1G - PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	9450	F/A	4,80000	45.360,00
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
099	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 200MG/100ML	ISOFARMA	8100	BOL	11,74000	95.094,00
120	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML-2ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	36450	AMP	2,22000	80.919,00
122	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML -1ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	13500	AMP	2,08000	28.080,00
187	FENTANIL 0,05MG/ML - 10ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	8505	AMP	2,58000	21.942,90
214	HEMITARTARATO DE NORADRENALINA 8MG/4ML - 4ML	HYPOFARMA	20925	AMP	3,45000	72.191,25
217	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SC - 0,25ML	HIPOLABOR	13635	AMP	7,31000	99.671,85
225	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (D) 300 µG SERINGA COM 2ML	CSL	405	SER	380,00000	153.900,00
258	MIDAZOLAN 5MG/ML 10ML -(PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	14175	AMP	3,65000	51.738,75
261	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	2700	CPR	58,05000	156.735,00
298	PROPOFOL 10MG/ML- 20 ML	MIDFARMA	6750	AMP	8,88000	59.940,00
311	SEVOFLURANO 100ML -(PORTARIA 344/98)	BIOCHIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07
319	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % 250 ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	67500	FRC	5,84000	394.200,00

Total Global: R\$ Global 1.588.610,32
UM MILHÃO QUINHENTOS E OITENTA E OITO MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.09.18 11:40:45
-03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20

1242
FIS.
RUBRICA

PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Mineral de Osmo e Equipamentos Hospitalar, Medicamentos e Dermatologia

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 175833

Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

Pregão: 2023.07.20.01
Dt Abert: 04/08/2023 **Hora:** 14:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 13/09/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
099	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 200MG/100ML	ISOFARMA	8100	BOL	11,74000	95.094,00
122	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML -1ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	13500	AMP	2,08000	28.080,00
187	FENTANIL 0,05MG/ML - 10ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	8505	AMP	2,58000	21.942,90
214	HEMITARTARATO DE NORADRENALINA 8MG/4ML - 4ML	HYPOFARMA	20925	AMP	3,45000	72.191,25
258	MIDAZOLAN 5MG/ML 10ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	14175	AMP	3,65000	51.738,75
261	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	2700	CPR	58,05000	156.735,00
298	PROPOFOL 10MG/ML- 20 ML	MIDFARMA	6750	AMP	8,88000	59.940,00
311	SEVOFLURANO 100ML - (PORTARIA 344/98)	BIOQUIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07
319	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 % 250 ML SISTEMA FECHADO	FARMACE	67500	FRC	5,84000	394.200,00

Total Global: **R\$ Global** 1.164.263,47
UM MILHÃO CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.09.13 16:26:05 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20

18

Fortaleza-CE, 8 de setembro de 2023.

1203
 SMT
 Rubrica
 08
 08/09/2023

(Handwritten signatures and initials)

À Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de CAUCAIA - CE

Ref. PE Nº 2023.07.20.01

Prezada,

Seguem os cálculos de custo dos produtos, comprovando a exequibilidade dos mesmos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - PREGÃO ELETRÔNICO PE 2023.07.20.01																
FORMATAÇÃO DE PREÇOS																
LOTE	ITEM	DESCRIPTIVO	UNID	QTD	MARCA	CUSTO	VENDA	VALOR TOTAL	ICMS	FEDERAIS	COMISSÃO	DESP OPERACIONAL	LUCRO R\$	LUCRO %		
99	1	Cloridrato de Ciprofloxacino 200mg/100ml	BOL	8.100	HALEXISTAR	R\$ 9,00	R\$ 11,74	R\$ 95.094,00	R\$ 1,09	R\$ 0,36	R\$ 0,12	R\$ 1,08	R\$ 0,09	0,75%		
122	1	Cloridrato de tramadol 50mg/ml -1ml -(Portaria 344/98)	AMP	13.500	HIPOLABOR	R\$ 1,60	R\$ 2,08	R\$ 28.080,00	R\$ 0,19	R\$ 0,06	R\$ 0,02	R\$ 0,19	R\$ 0,01	0,43%		
214	1	Hemitartrato de Noradrenalina 8mg/4ml - 4ml	AMP	20.925	HIPOLABOR	R\$ 2,20	R\$ 3,45	R\$ 72.191,25	R\$ 0,27	R\$ 0,11	R\$ 0,03	R\$ 0,26	R\$ 0,58	16,76%		
258	1	Midazolam 5mg/ml 10ml -(Portaria 344/98)	AMP	14.175	HIPOLABOR	R\$ 2,80	R\$ 3,65	R\$ 51.738,75	R\$ 0,34	R\$ 0,11	R\$ 0,04	R\$ 0,34	R\$ 0,03	0,69%		
298	1	Propofol 10mg/ml - 20 ml	AMP	6.750	MIDFARMA	R\$ 6,80	R\$ 8,88	R\$ 59.940,00	R\$ 0,83	R\$ 0,27	R\$ 0,09	R\$ 0,82	R\$ 0,08	0,86%		
319	1	Solução fisiológica 0,9 % 250 ml sistema fechado	FRC	67.500	HALEXISTAR	R\$ 4,68	R\$ 5,84	R\$ 394.200,00	R\$ 0,26	R\$ 0,18	R\$ 0,06	R\$ 0,56	R\$ 0,10	1,65%		
								R\$ 701.244,00								

Atenciosamente,

JOSE RUFINO DA
 SILVA
 NETO:45669163320

Assinado de forma digital
 por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2023.09.08 09:44:31
 -03'00'

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF Nº 456.691.633-20



PROPOSTA ADEQUADA
Proposta 175833

Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

Pregão: 2023.07.20.01
Dt Abert: 04/08/2023 **Hora:** 08:30

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 04/08/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
187	FENTANIL 0,05MG/ML - 10ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	8505	AMP	2,58000	21.942,90
261	MISOPROSTOL 200MCG	HEBRON	2700	CPR	58,05000	156.735,00
311	SEVCFEFLURANC 100ML -(PORTARIA 344/98)	BIOCHIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07

Total Global: **R\$ Global** 463.019,47
QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS MIL E DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradosco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.09.04 10:54:41 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20

188

A

JP

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 175833

Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

Pregão: 2023.07.20.01

Dt Abert: 04/08/2023 **Hora:** 08:30**Tipo:** PREGÃO ELETRÔNICO**Data Doc:** 04/08/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
311	SEVOFLURANO 100ML -(PORTARIA 344/98)	BIOCHIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07

Total Global: **R\$ Global** 284.341,57
DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA NETO:45669163320
Dados: 2023.08.18 14:15:32 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20





PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda
Municipal de Consumo e Equipamentos Hospitalar, Medicamentos e Coordenação

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 175833

Pregão: 2023.07.20.01

Dt Abert: 04/08/2023 Hora: 08:30

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 04/08/2023

Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA
Att: COMISSÃO PERMANENTES DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE CAUCAIA - CADASTRAR 03/08-PARTICIPAR
Endereço: ROD CE 090, 1076 - ITAMBE
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS COMPONENTES DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
074	CEFTRIAXONA 1G EV/ IM -PÓ INJETÁVEL	AUROBINDO	60750	F/A	4,05000	246.037,50
187	FENTANIL 0,05MG/ML - 10ML - (PORTARIA 344/98)	HIPOLABOR	8505	AMP	2,58000	21.942,90
311	SEVOFLURANO 100ML -(PORTARIA 344/98)	BIOCHIMICO	203	FRC	188,69000	38.304,07

Total Global: R\$ Global 306.284,47
TREZENTOS E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023.07.20.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA NETO:45669163320
NETO:45669163320 Dados: 2023.08.25 11:50:59 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20